REPUBLI

Republica Administradora de Fondos de Inversion S.A.
Montevideo 6 de mayo de 2019

Sr. Intendente del departamento de Montevideo
Ref: Fideicomiso Financiero Fondo Capital |
Enviamos a Ud. la siguiente informacion:

1. Informe mensual con los pagos realizados por el mes de abril de 2019 (adjunto)

2. Saldo remanente de titulos de deuda al 30.04.2019 asciende a Ul 111.995.545

Sin otro particular, reciban nuestros mas cordiales saludos.

Cr. Martin Larrieu
Jefe - Contaduria
REPUBLICA AFISA

€ Contaduria
REPUBLICA AFISA
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REPUBLICA

Republica Administradora de Fondos de Inversion S.A.

Informe mensual del Fideicomiso Financiero Fondo Capital |

Informe correspondiente al mes de Abril 2019

Saldo cuenta corriente al 31.03.2019

Ingresos
Integracion de titulos de deuda

Cesidn Sucive
Sub total ingresos del mes

Egresos
Avance de obras

Agencia Nacional de Vivienda

Titulos de deuda- intereses
Honorarios Fiduciaria- Republica AFISA
Honorario Calificadora Riesgos- CARE
Honorarios Auditoria- CPA Ferrere
Honorarios Notariales- Madero

Gastos bancarios

Anticipo impuestos

Sub total egresos del mes

Saldo cuenta corriente al 30.04.2019

27.827.449

60.900.000

4.284.796

65.184.796

59.159.988
17.798.119
2.294.044
428.789
352.454
121.524
33.912
11.180
3.758

80.203.768

12.808.477
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