## República Administradora de Fondos de Inversión S.A.

Montevideo 6 de mayo de 2019
Sr. Intendente del departamento de Montevideo
Ref: Fideicomiso Financiero Fondo Capital I
Enviamos a Ud. la siguiente información:
1. Informe mensual con los pagos realizados por el mes de abril de 2019 (adjunto)
2. Saldo remanente de títulos de deuda al 30.04.2019 asciende a UI 111.995.545
Sin otro particular, reciban nuestros más cordiales saludos.



República Administradora de Fondos de Inversión S.A.

## Informe mensual del Fideicomiso Financiero Fondo Capital I

Informe correspondiente al mes de Abril 2019

_
•
·

	¥
Saldo cuenta corriente al 31.03.2019	27.827.449
Ingresos	
Integración de títulos de deuda	60.900.000
Cesión Sucive	4.284.796
Sub total ingresos del mes	65.184.796
<u>Egresos</u>	
Avance de obras	59.159.988
Agencia Nacional de Vivienda	17.798.119
Títulos de deuda- intereses	2.294.044
Honorarios Fiduciaria- República AFISA	428.789
Honorario Calificadora Riesgos- CARE	352.454
Honorarios Auditoría- CPA Ferrere	121.524
Honorarios Notariales- Madero	33.912
Gastos bancarios	11.180
Anticipo impuestos	3.758
Sub total egresos del mes	80.203.768
Saldo cuenta corriente al 30.04.2019	12.808.477